
 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  

MONTE ARGENTARIO-GIGLIO 
P.LE SANT’ANDREA N. 25/26 - 58019  MONTE ARGENTARIO (GR) 

C.F.: 82004650535 – Cod. Min. gric82500n 

TEL.0564/812590 - FAX.0564/813582 

e-mail: gric82500n@istruzione.it  e-mail cert: gric82500n@pec.istruzione.it 

Sito Web: www.scuolargentariogiglio.it 

Codice Univoco Ufficio (per fatturazione elettronica): UFY70R 

 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA   la legge n. 124 del 03/05/1999, che reca disposizioni urgenti in materia di personale 

scolastico ed in particolare detta norme riguardanti il nuovo sistema di 
reclutamento del personale scolastico; 

VISTO  il nuovo Regolamento D.M. del 13 giugno 2007, recante norme sulle modalità di  
  conferimento delle supplenze al personale docente ed educativo adottato con  
  D.M. del 13 giugno 2007, che sostituisce integralmente il precedente testo  
  Regolamentare di cui al D.M. 25 maggio 2000, n. 201; 
VISTO  il D.M. n. 50 del 03/03/2021 relativo a disposizioni per l’aggiornamento delle 

graduatorie di Istituto Personale ATA  per il triennio 2021/2023; 
VISTA La nota trasmessa dall’U.S.R. Ambito Territoriale di Grosseto nella quale autorizza la 

pubblicazione delle suddette graduatorie; 
 

DECRETA 
 
  La pubblicazione all’albo dell’Istituzione Scolastica e sul sito istituzionale delle  
  GRADUATORIE PROVVISORIE  DI  ISTITUTO PERSONALE ATA  III FASCIA   
    
   
Avverso il presente Decreto è possibile esperire impugnativa entro e non oltre 10 giorni dalla data 
di pubblicazione . 

 
             IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                            (Dott.ssa Rosa TANTULLI) 

 
      

 

G
R

IC
82500N

 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0004589 - 09/07/2021 - C

03 - G
raduatorie - U

Firmato digitalmente da TANTULLI ROSA

mailto:gric82500n@istruzione.it
mailto:gric82500n@pec.istruzione.it

		2021-07-15T08:30:55+0200
	tantulli rosa




